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Wykonawey zainteresowani post¢gpowaniem przetargowym

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Roboty budowlane
na terenie istniejacego skiadowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne w Dalanowku gm. Plonsk.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Przedsigbiorstwo
Gospodarki Komunainej w Pofisku Sp. z 0. 0. udziela wyjasniert dotyczacych przedmiotowego
postepowania:

Pytanie 1

Pkt. 3.2. oraz pkt. 7.3 specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych ,,Uszczelnienie
kwatery sktadowania” ST-04.00.00 wskazuje tolerancje grubosci geomembrany PEHD max 10%

a w projekeie w pkt. 3.10.3 podano parametry techniczne wysokoodpornej geomembrany PEHD o grubosci
2.00 mm z tolerancja (-5%).

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

QOdpowiedz na pytanie

Zamawiajgey informuje, ze nalezy wykonaé izolacje z geomembrany o tolerancji grubosci max -5%.

Pytanie 2
W pkt. 3.3 Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych ,Uszczelnienie kwatery

sktadowania™ ST-04.00.00 podano ze do zabeszeczema geomembrany nalezy zastosowaé geow’réknmf;
ochronng o gramaturze 1500 g/m®a ponizej zamieszezono specyﬁkacjc; geowlokniny 800 g/m® natomiast
W przedmiarze robét wystepuje geowtoknina 1200 g/m” i 800 g/m?,

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci gramatur wymaganych widknin oraz zalgczenia ich specyfikacji.
Odpowiedz na pytanie

Zamawqucy informuje, e nalezy zastosowaé izolacje z geowtdkniny 1200 g/m i odpornoéci na przebicie
min. CBR 16,0 kN na powierzchni dna niecki skiadowiskowej oraz 800 g/m na skarpach kwatery przy
zachowaniu pozostalych parametréw geowtdknin opisanych w STWiORB i dokumentacji projektowej.




Pytanie 3

W przedmiarze robét, stanowigcym zatgeznik nr 44 do SIWZ, Zamawiajacy przewidzial uszczelnienie
skladowiska bentomatg o gramaturze 5000 g/m” na calej powierzchni nowobudowanej kwatery.

W dokumentacji projektowej na stronie 44 Projektant dopuscit zamiast bentomaty, zastosowanie bentonitu
w postaci proszkowej wymieszanego z materiatem mineralnym warstwy sztucznego uszczelnienia.
Prosimy o wyjasnienie, czy oferent ma policzyé wykonanie przestony z bentomaty o gramaturze 5000 g/m?,
czy wykonaé warstwe uszczelnienia mineralnego z dodatkiem bentonitu?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy informuje, ze uszczelnienie skfadowiska nalezy wykonaé zgodnie z zapisem w przedmiarze
robdt matg bentonitowa o masie min. 5000 g/m® z zachowaniem wymagan pozostatych parametréw,
wyszezegdlnionych w STWiORB oraz dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

Prosze o wyja$nienie, czy przedmiot zaméwienia obejmuje swym zakresem wykonanie odgazowania
biemego?

Odpowiedz na pytanie

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania odgazowania biernego.

Pytanie 5
Dotyczy projektu umowy §12 — Wykonawcy wnosi 0 zmiang umowy poprzez:
v'ograniczenie maksymalnej granicy kar umownych;
v'wylaczenie z zakresu odpowiedzialnosei Wykonawey utracone przez Zamawiajacego korzysci;
v'ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy ze wszystkich tytutéw do maksymalnie 100%
wynagrodzenia umownego brutto;
v'zastrzezenie kary umownej platnej przez Zamawiajacego na rzecz wykonawcy za zwloke
w terminowym przekazaniu placu budowy (za kazdy dziet).
OdpowiedZ na pytanie
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszych zmian w §12 projektu umowy.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy §12 ust. 6 — Wykonawey wnosi 0 zmiang poptzez dopisanie na koncu zapisu, po
przecinku skéw: ,,po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do usunigeia wady i uptywie wskazanego
w w/w wezwaniu terminu’.

QOdpowiedZ na pytanie

Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie zmiany w §12 ust. 6 projektu umowy i nadaje mu ponizszg
tresé:

Zamawiajacy moze usunaé¢ w zastepstwie Wykonawcy i na jego koszt, wady nie usunigte w wyznaczonym
terminie, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcey do usunigeia wady i uptywie wskazanego w w/w
wezwaniu terminu”,

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje projektows na budows stawu w miejscu proponowanej lokalizacji

poboru gliny? Jezeli tak, to prosimy o jej udostepnienie.
Odpowiedz na pytanie
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji projektowej na budowg stawu.
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